ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v cam kết thực hiện đảm bảo

các nội dung theo Kế hoạch số

43/KH-UBND ngày 10/9/2025

của UBND tỉnh

Đức Phổ, ngày         tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 1497/SNV-CCVC ngày 01/10/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc thực hiện kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc

họp ngày 25/9/2025; căn cứ nội dung Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 10/9/2025

của UBND tỉnh Quảng Ngãi về triển khai nhiệm vụ xây dựng, hoàn thiện cơ sở dữ

liệu đất đai đã được xây dựng “đúng - đủ - sạch - sống” bảo đảm sự thống nhất,

đồng bộ, phù hợp với mô hình tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp; Thông báo

số 206/TB-UBND ngày 29/9/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về kết luận của

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền tại cuộc họp ngày 25/9/2025.

Chủ tịch UBND phường Đức Phổ cam kết:

1. Triển khai thực hiện đầy đủ, nghiêm túc các nhiệm vụ được giao trong Kế

hoạch số 43/KH-UBND ngày 10/9/2025 của UBND tỉnh, bảo đảm yêu cầu “đúng

- đủ - sạch - sống” đối với cơ sở dữ liệu đất đai. Huy động tối đa lực lượng, nguồn

lực tại địa phương (Cảnh sát khu vực, Ban công tác mặt trận tổ dân phố, tổ dân

phố,…) để tham gia Chiến dịch 90 ngày, đảm bảo đúng tiến độ, chất lượng theo

quy định.

2. Đảm bảo hoàn thành các nội dung đúng thời gian (trước ngày 15/11/2025)

và gửi báo cáo, sản phẩm kết quả về Sở Nông nghiệp và Môi trường để tổng hợp.

Chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND tỉnh và Ban Chỉ đạo của tỉnh triển khai

Chiến dịch 90 ngày xây dựng hoàn thiện cơ sở dữ liệu đất đai về tiến độ, kết quả

thực hiện nhiệm vụ.

Chủ tịch UBND phường Đức Phổ cam kết nghiêm túc thực hiện nội dung này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy (báo cáo);

- CT, PCT UBND phường;
- Lưu: VT, VP, KTHTĐTPhúc.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2025-10-06T15:29:41+0700

		2025-10-07T05:00:45+0700
	Trần Ngọc Sang

		2025-10-07T07:59:52+0700

		2025-10-07T07:59:52+0700

		2025-10-07T07:59:52+0700